


PL
INSTRUKCJA OBSLUGI 11-711

W UOGOLNIENIU
Ten podnosnik jest hydraulicznym podnosnikiem z nastepujaca zaletg zwartej konstrukcji, lekkosci, duzego zasiggu podnoszenia, szybkiego
podnoszenia, zwinnego i stabilnego wyjmowania, regulowanego $rodka tadunku, bezpiecznego i niezawodnego itp.

Moze by¢ uzywany podczas montazu i demontazu czgsci do demontazu, czesci konstrukcyjnej, ktére wymagajg podnoszenia, transportu
w dot, jest idealnym narzgdziem do montazu i naprawy w warsztacie samochodowym, mobilnym garazu.

MAIN SPECIFICATION

Pojemnos¢ Min.  Wysokos¢|Max.  Wysokos¢[N.W. |Wymiary Regulowany kat|Regulowane pochylenie
znamionowa (kg) [siodetka (mm) siodetka (mm) (kg) (mm) siodetka (°) siodetka (mm)
500 850 1760 57 490X270X740 10 25
GLOWNA KONSTRUKCJA

To gniazdo jest potgczone przez (1) jednostka napgedowa (2) podstawka na kétkach (3) jednostka siodtowa
MONTAZ PRZED UZYCIEM

Do transportu podnosnik jest podzielony na trzy czesci. Przy pierwszym montazu zgodnie z rysunkiem nr 1.

1. stojak na kota (1) potgcz dwa stojaki na kota (1) z zespotem napedowym (4), wsuwajgc Srube szesciokatng (2) (M12X75) i kotek
rozporowy (3) do odpowiedniego otworu w jednostce napgdowej i dokre¢ $rube. (2) Zamontowac cztery kétka samonastawne (5) wraz
z podktadka sprezystg (6) na czterech nogach stojakéw (1) i dokreci¢ nakretki (2).

2. Wiozy¢ pierwszg czesé ttoka do otworu (928) zespotu siodetka (8) we wiasciwej pozyciji i dokreci¢ $rube (M8) (9).

3. Przymocuj dwa zaciski (10) za pomoca $ruby (11) (M12X25) i podktadki (3) do nakretki (12) (M12) na zespole siodetka (8) i zakre¢
Srube, odlegto$¢ miedzy dwoma zaciskami moze w razie potrzeby dostosowac.

4. Wymieni¢ zawdr odpowietrzajacy (13) z otworem posrodku zamiast tego bez otworu

To wszystko do montazu.

INSTRUKCJA

1. Podnoszenie siodta

Dokre¢ uchwyt zaworu spustowego (15), obracajgc go w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara i naci$nij pedat nozny (14). Jesli
recznie, umie$c¢ raczke w tulei raczki sterowanej noznie, poruszaj nig w gore iw dot.

2. Opuszczanie siodetka

Ze wzgleddw bezpieczenstwa nalezy bardzo powoli obréci¢ uchwyt zaworu spustowego w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek
zegara. Upewnij sig, ze nie przekracza 25 mm na sekunde. Jesli obniza sie zbyt szybko, przekre¢ uchwyt zaworu spustowego w prawo.

OSTRZEZENIE

1. Pamietaj, aby nie przekraczaé pojemnosci znamionowej 0,5 T.

2. Upewnij sie, ze tadujesz doktadnie $rodek gniazda transmisyjnego. Jesli nie, wyreguluj uchwyt, aby go zamkng¢.

3. Po umieszczeniu na nim obcigzenia nalezy zastosowac tancuch zabezpieczajacy.

4. Podczas podnoszenia tadunku nalezy pracowac¢ pod nim, nalezy korzysta¢ ze stojaka zabezpieczajgcego.

5. W cylindrze musi by¢ wystarczajgca ilo$¢ oleju, aby cylinder mégt regularnie pracowac.

6. Podczas wyjmowania podnosnika, siodetko musi znajdowac¢ sie w najnizszym potozeniu.

7. Zachowaj czesci do demontazu, aby unikng¢ zardzewienia.

HYDRAULICZNY TELESKOP
ITEM NO. OPIS QTY ITEM NO. OPIS QTY
1 Podstawa na kétkach 2 9 Sruba (M10) 1
2 Sruba szesciokatna (M16X75) 4 10 Szyna, rama 1
3 Podkiadka ($®12X20) 6 1" Sruba szesciokatna (M12X25) 1
4 Podnosnik hydrauliczny 1 12 Nakretka(M12) 2
5 Koto rolkowe 4 13 Zawor odpowietrzajgcy 2
6 Podktadka sprezysta (12mm) 4 14 Pedat 2
7 Nakretka 4 15 Uchwyt zaworu, dZzwignia zwalniajgca |1
8 Jednostka siodtowa 1




EN

OPERATING INSTRUCTIONS 11-711
GENERALIZATION
This jack is a removal hydraulic with the following advantage compact construction, light in weight, long lift range, fast in lift, agile and
stable in removing, center of the load adjustable and safe and reliable etc.

It can be used when assembling and dissembling the removal parts, structal part, which need lifted, descended transported, it's the ideal
tool for assembling and repairing in motor repair shop, mobile garage.

MAIN SPECIFICATION

Rated capacity |Min.height of | Max.height of[N\W. |Dimensions Adjustable angle of|Adjustable skew of
(kg) saddle(mm) saddle(mm) (kg) (mm) saddle(®) saddle(mm)
500 850 1760 57 490X270X740 10 25

MAIN CONSTRUCTION
This jack is combined by (1)power unit (2)wheelstand unit (3)saddle unit
ASSEMBLING BEORE USE

For transportation, the jack is separated into three components. When used first time assembling according to the No.1 drawing.

1. Wheelstand

(1) connect the two wheelstands (1) with the power unit (4) by inserting the in six-angled bolt (2) (M12X75)and asher (3) into the proper

hole on the power unit and tighten the screw. (2) Assembling four castors wheels (5) together with spring washer (6) on the four feet of

the wheelstands (1) and tighten the nuts (2).

2. Make the first part of piston into the hole (#28) of the saddle unit (8) at the proper position and thghten the screw (M8)(9).

3. Fasten the two cramps (10) with bolt (11) (M12X25) and washer (3) to the nut (12) (M12) on the saddle unit (8) and closen the screw,
the distance between the two cramps can be adjusted if needed.

4. Change the air vent valve (13) with a hole in the center instead of the one without a hole

That's all for assembling.

INSTRUCTION

1. Raising the saddle

Tighten the release valve handle (15) by tuming in a clockwise direction and operate the foot pedal (14). If by hand, place the handle in
the foot operated handle sleeve, operate the handle up and down.

2. Lowering the saddle

For safety, turn the release valve handle very slowly in counter — clockwise. Be sure not exceed 25mm per second. If it lowers too fast,
tum the release valve handle in clockwise.

WARNING

1. Be sure not exceed the rated capacity 0.5T.

2. Be sure to load frimly on center of the transmission jack. If not, adjust the handle to close it.

3. After putting the load on it, usde safety chain.

4. When lifting load, need work under it, must use the safety stand.

5. There must be enough oil in the cylinder so that the cylinder can opercate regularly.

6. When remove the transmission jack, the saddle must be at the lowest position.

7. Keep the removal parts to avoid rusted.
ITEM NO. DESCRIPTION QTY ITEM NO. DESCRIPTION QTY
1 wheelstand 2 9 Screw(M10) 1
2 In six-angled blot(M16X75) 4 10 cramp 1
3 Washer(912X20) 6 11 Out six-angle bolt(M12X25) 1
4 Power unit 1 12 Nut(M12) 2
5 Castor wheel 4 13 Air vent valve 2
6 Spring washer(12mm) 4 14 Foot pedal 2
7 nut 4 15 Release valve handle 1
8 Saddle unit 1




RU

WHCTPYKLUMA MO 3KCNNYATALUN 11-711
OBOBLWEHUE
3TOT AOMKpAT NpeAcTaBnseT coGon r1apaBNUYECKU CbEMHUK CO CreayHoLLMM NPeNMYLLECTBOM: KOMMAaKTHAs KOHCTPYKLWS, Marnblii Bec,
GonbLUON AManasoH Mogbema, GbICTPbIA NOABEM, MAHEBPEHHOCTb M YCTOWYMBOCTL MPU CHATUM, PEryrMpYeMblii LEHTP Harpyaku,
6e30MacHOCTb, HaAEXKHOCTL U T. 1.
Ero MoxHO ucrnonb3osaTb npu c6opke U pa3bopke CbEMHbIX YaCTEMN, CTPYKTYPHbIX YAcTel, KOTOpble HY)XXHO MOAHWUMATbL, OMycKaTb U
nepeBo3nTb, 3TO UAEanNbHbIA MHCTPYMEHT Anst CGOPKU 1 PEMOHTa B aBTOCEPBUCE, NEPEBUKHOM rapaxe.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKU

HomuHanbHas MuHumansHas MakcumanbsHas N.W. |Pa3mepsbl Perynupyemsliii  yron |Perynupyembiit

MoLHocTb (kg) BbiCcOTa ceana|sbicota ceana (mm)|(kg)  [(Mm) ceana (°) YKIOH ceana (Mm)
(Mm)

500 850 1760 57 490X270X740 10 25

OCHOBHOE CTPOUTENBLCTBO
370T pasbem o6beanHeH (1) cunosoit arperart (2) konecHas cToiika (3) ceano
CBOPKA UCMOJb30BAHUA BEORE

[lnsi TpaHCMOPTUPOBKM JOMKPAT pasfeneH Ha TpM KoMMoHeHTa. Mpu nepBoHavarnbHoit cGopke no YepTexy Net.

1. cToMka Ha konecax

(1) coepunuTe OBe cToiikm konec (1) ¢ cunoBbiM arperatom (4), BCTaBMB LecTurpaHHbii Gont (2) (M12X75) n wanby (3) B

COOTBETCTBYIOLLEE OTBEPCTUE CUMOBOTO arperata u 3aTsHuTe BUHT. (2) YcTaHoBUTe YeTbipe konecuka (5) BMecTe ¢ NPpyXWHHOIA Wwaiiboit

(6) Ha YeTbIpe HOXKM KONMEeCHbIX CTOeK (1) 1 3aTaHUTE raiku (2).

2. BcraBbTe nepByto YacTb NopluHs B otBepcTue (P28) ceana (8) B npaBUnbHOM NONOXEHWUN U 3aTAHUTE BUHT (M8) (9).

3. Mpukpenute aBe ckobbl (10) ¢ nomolbto 6onta (11) (M12X25) u wanbsl (3) k ranke (12) (M12) Ha ceanoBom yane (8) u 3akpoiTe
BUHT, pacCTOsiHNE Mex/y ABYMS CKOBbIMU MOXET BbiTb CKOPPEKTMPOBaHbLI NPU HEOBXOAUMOCTU.

4. 3ameHUTe BEHTUMSLMOHHBIN knanaH (13) ¢ oTBepCcTMEM B LIEHTPe BMeCTO 0TBepCTUs 6e3 oTBepCTus.

310 BCe Ans c6opku.

WHCTPYKLUMA NO

1. MopawnsTve ceana

3aTaHuTe pyyKy BbINYCKHOTO knanaHa (15), noBepHyB ee Mo 4acoBOW CTperke, U HaxmuTe neaans (14). Ecnu pykoit, noMecTuTe pyyKky B
HOXHYI0 PYKOSITKY, NepemelliaiiTe pyyKy BBEpX 1 BHU3.

2. OnyckaHue ceana

B uensx 6e3onacHOCTV MOBEPHWTE PYYKY BbINYCKHOrO KranaHa O4YeHb MeASIEHHO MPOTWB YacoBOW CTpenku. YBeautech, YTO He
npesbilaeT 25 MM B cekyHAy. Ecniu oH onyckaeTcsi CrMLLKOM GbICTPO, MOBEPHUTE PYyKY BbIMYCKHOIO KianaHa no 4acoBOM CTPesike.

NPEQYNPEXOEHUE

. Obs3aTenbHO He NpeBsbllLaiiTe HOMUHAMNbLHY emkocTb 0,5T.

. Ob6si3aTenbHO 3arpyxanTe Ao yrnopa B LEHTp rHe3aa kopobku nepefay. Ecnu HeT, oTperynupyiite pyuky, 4Tobbl 3aKpbiTh ee.
. Mocne Toro, kak Harpy3ka Ha Hero, UcnonbayiTe Lienb GesonacHocTu.

. Mpw noabeme rpyaa, HeobxoamMo paboTaTb NOA HUM, HEOGXOAMMO UCMOMb30BaTh CTPAXOBOYHYIO CTOVKY.

. B unnuHape aomkHo GbITh JOCTATOYHO Macna, YTobbl LMNMHAP MOr perynsipHo paboTatk.

. Mpw cHATUM JoMKpaTa nepeaayyn Cearo JOMKHO HaXoAUTbCS B CAMOM HIDKHEM MOMOXEHNN.

. [lepxuTe CbeMHble AeTanu, 4Tobbl n3bexaTb PKaBUMHDI.

NOoO O~ WON =

HU

HASZNALATI UTASITASOK 11-711
ALTALANOSITAS
Ez az emel6 egy hidraulikus leszerelés, amelynek elénye a kompakt felépités, konnyl suly, hosszi emelési tartomany, gyors emelésben,
mozgékony és stabil eltavolitasban, a teher kdzéppontja allithatd, biztonsagos és megbizhaté stb.

Hasznalhato az eltavolitandé alkatrészek, a sztrukturdlis részek dsszeszerelésekor és elosztasakor, amelyeket fel kell emelni, leszallni
kell szallitani. Idedlis eszkdz az 6sszeszereléshez és a javitdshoz a motorjavité miihelyben, a mobil garazsban.

FO SZAKASZ

Névleges Nyereg  minimalis|A nyereg maximalis|N.W. |Méretek A nyereg allithato|Allithato nyereg
kapacitas (kg) magassaga (mm) |magassaga (mm) |(kg) (Mm) szdge (°) ferde (mm)

500 850 1760 57 490X270X740 10 25




FOBB SZERKEZET
Ezt a csatlakozét a (1) tApegység (2) kormanyallvany (3) nyereg egység
OSSZESZERELES HASZNALAT

A szallitdshoz az emel6t harom részre osztjak. Amikor elsé alkalommal hasznaljak az 1. szdmu rajz szerinti 6sszeszerelést.

1. kerékallvany

(1) csatlakoztassa a két kerékallvanyt (1) a tapegységhez (4) ugy, hogy behelyezi a hatszogletli csavart (2) (M12X75) és az asher-t (3) a

hajtéml megfelelé nyilasaba, és hizza meg a csavart. (2) Helyezze 6ssze a négy goérgdkereket (5) a rugds alatéttel (6) egydtt a

kerékallvanyok (1) négy laban, és hiizza meg az anyakat (2).

2. Helyezze a dugattyu els6 részét a nyereg egység (8) lyukaba (P28) a megfelel6 helyzetbe, majd hizza meg a csavart (M8) (9).

3. Rogzitse a két goresot (10) csavarral (11) (M12X25) és alatéttel (3) a nyereg egység (8) anyajahoz (12) (M12) és zarja le a csavart, a
két gorcs kozotti tavolsag sziikség esetén bedllitani.

4. Cserélje ki a légtelenits szelepet (13) a kdzepén 1év6 lyukkal, a lyuk nélkili helyett

Ez mind az 6sszeszereléshez szlikséges.

UTASITAS

1. A nyereg felemelése

Az éramutato jarasaval megegyezd irdnyban hizza meg a kioldoszelep-fogantyut (15), és mikddtesse a labpedalt (14). Ha kézzel tegye,
helyezze a fogantyut a labmal miikodtetett fogantyu hiivelyébe, miikddtesse a fogantyut felfelé és lefelé.

2. Anyereg leengedése

A biztonsag érdekében forgassa el nagyon lassan a kioldészelep fogantyut az dramutaté jarasaval megegyezé iranyban. Ugyeljen arra,
hogy ne haladja meg a 25 mm / s sebességet. Ha tul gyorsan esik, dobja el a kioldészelep fogantyujat az 6ramutaté jarasaval megegyezd
iranyban.

FIGYELEM

. Ugyeljen arra, hogy ne Iépje tdl a 0,5T névleges kapacitast.

. Ugyeljen arra, hogy frimpeljen az er8atviteli emel6 kézepére. Ha nem, zarja be a fogantyut.

. A rakomany felhelyezése utan helyezze be a biztonsagi lancot.

. A rakomany emelésekor alatti munkat kell végeznie, a biztonsagi allvanyt hasznalni kell.

. A hengerben elegendd olajnak kell lennie, hogy a henger rendszeresen miikédjon.

. A sebességvalté csatlakozdjanak eltavolitasakor a nyeregnek a legalacsonyabb helyzetben kell lennie.
. Tartsa meg az eltavolité alkatrészeket a rozsda elkeriilése érdekében.

NOoO O WN =

RO

INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE 11-711
GENERALIZARE
Acest cric este un sistem hidraulic de indepartare cu urmatorul avantaj compact de constructie, usor in greutate, lungime de ridicare, rapid
in ridicare, agil si stabil in scoatere, centru de sarcina reglabil si sigur si de incredere etc.

Poate fi utilizat la asamblarea si dezasamblarea pieselor de indepartare, partea structurala, care trebuie ridicata, transportata descendent,
este instrumentul ideal pentru asamblarea si repararea in atelierul de reparatii auto, in garajul mobil.

SPECIFICARE PRINCIPALA

Capacitatea Tnaltimea minimé |in&limea maxima|N.W. |Dimensiuni Unghiul de sa reglabil|Sa reglabila a sei
nominald (kg) asei (mm) asei (mm) (kg) (Mm) °) (mm)
500 850 1760 57 490X270X740 10 25

CONSTRUCTIE PRINCIPALA
Acest jack este combinat cu (1) unitate de alimentare (2) unitate de scaun cu rotile (3) unitate de sa
ASAMBLAREA PENTRU UTILIZARE PENTRU UTILIZARE

Pentru transport, mufa este separata in trei componente. Cand este utilizat prima datd asamblarea conform desenului nr.1.

1. scaun cu rotile

(1) conectati cele doua scaune cu roti (1) cu unitatea de putere (4), introducand surubul in sase unghiuri (2) (M12X75) si asher (3) in

orificiul corespunzator al unitatii de alimentare si strangeti surubul. (2) Asamblarea a patru roti (5) impreuna cu saiba cu arc (6) pe cei

patru picioare ale suporturilor pentru roti (1) si strangeti piulitele (2).

2. Introduceti prima parte a pistonului in gaura ($28) a unitatii de sa (8) in pozitia corespunzatoare si insurubati surubul (M8) (9).

3. Fixati cele doua rampe (10) cu surubul (11) (M12X25) si saiba (3) la piulita (12) (M12) de pe unitatea sa (8) si inchideti surubul, distanta
dintre cele doua rampe poate fi ajustat daca este nevoie.

4. Schimbati supapa de aerisire (13) cu un orificiu in centru in loc de cel fara gaura

Acest lucru este doar pentru asamblare.



INSTRUCTIUNI

1. Ridicarea sei

Strangeti manerul supapei de eliberare (15) prin rotire in sensul acelor de ceasornic si actionati pedala de picior (14). Daca de mana,
asezati manerul in manerul manerului actionat cu piciorul, actionati manerul in sus si in jos.

2. Coborérea sei

Pentru sigurantd, rotiti manerul supapei de eliberare foarte lent in sens invers acelor de ceasornic. Asigurati-va ca nu depasiti 25mm pe
secunda. Daca scade prea repede, aruncati manerul supapei de eliberare in sensul acelor de ceasornic.

AVERTIZARE

1. Asigurati-va ca nu depasiti capacitatea nominala 0,5T.

2. Asigurati-va ca incarcati in mod grosier in centrul mufei de transmisie. Daca nu, reglati manerul pentru a-l inchide.
3. Dupa ce ati incarcat, folositi lantul de siguranta.

4. Cand ridicati sarcina, trebuie s& lucrati sub ea, trebuie sa utilizati suportul de siguranta.

5. In cilindru trebuie sa existe suficient ulei pentru a putea opera in mod regulat.

6. Cand scoateti mufa de transmisie, sa trebuie sa fie in cea mai joasa pozitie.

7. Pastrati piesele de indepartare pentru a evita ruginirea.

SK

NAVOD NA POUZIVANIE 11-711
ZOVSEOBECNENIE
Tento zdvihak je demontazna hydraulika s nasledujicou vyhodou: kompaktna konstrukcia, nizka hmotnost, dlhy dosah zdvihu, rychlo sa
zdvihajuci, pohyblivy a stabilny pri odstrariovani, stred zatazZenia nastavitelny a bezpeény a spolahlivy atd'.
Mbéze byt pouzity pri montazi a demontazi demontovatelnych asti, konstrukénych Casti, ktoré je potrebné zdvihat, zostupovat, je to
idedlny nastroj na montaz a opravy v opravovni motorovych vozidiel, mobilnej garazi.
HLAVNA SPECIFIKACIA

Menovita Min.vyska sedla|Maximalna vyska[N.W. |Rozmery Nastavitelny uhol|Nastavitelny  sklon
kapacita (kg) (mm) sedla (mm) (kg) (Mm) sedla (°) sedla (mm)
500 850 1760 57 490X270X740 10 25

HLAVNA KONSTRUKCIA

Tento konektor kombinuje (1) pohonna jednotka (2) stojanova jednotka (3) sedlova jednotka
MONTAZ PRED POUZITIM

Pre prepravu je zdvihak rozdeleny na tri komponenty. Pri prvej montazi podla vykresu ¢€.1.

1. stojan na kolieskach

(1) spojte dva stojany na kolieskach (1) s hnacou jednotkou (4) zasunutim Sesthrannej skrutky (2) (M12X75) a podlozky (3) do prislu§ného

otvoru na hnacej jednotke a utiahnite skrutku. (2) Zmontuijte Styri kolieska (5) spolu s pruzinovou podlozkou (6) na $tyri noZicky stojanov

(1) a utiahnite matice (2).

2. Zavedte prvu cast piesta do otvoru (® 28) sedlovej jednotky (8) v spravnej polohe a utiahnite skrutku (M8) (9).

3. Pripevnite dve kf¢e (10) pomocou skrutky (11) (M12X25) a podlozky (3) k matici (12) (M12) na sedlovej jednotke (8) a zaskrutkujte
skrutku, vzdialenost medzi dvoma ki¢mi mdze v pripade potreby upravte.

4. Vymeiite odvzdu$fiovaci ventil (13) s otvorom v strede namiesto ventilu bez otvoru

To je vSetko na zostavenie.

NAvVOD

1. Zdvihanie sedla

Utiahnite rukovéat uvolfiovacieho ventilu (15) otac¢anim v smere hodinovych ruciciek a aktivujte nozny pedal (14). Ak je ru¢né, viozte
rukovat do puzdra rukovéte ovldadaného nohou, ovladaijte rukovat nahor a nadol.

2. Znizenie sedla

Z bezpec¢nostnych doévodov otacajte rukovatou uvolfiovacieho ventilu velmi pomaly proti smeru hodinovych ruciciek. Neprekracujte 25
mm za sekundu. Ak klesa prili§ rychlo, otocte rukovat uvolfiovacieho ventilu v smere hodinovych ruciciek.

VYSTRAHA

. Dbaijte na to, aby ste neprekro¢ili menovitu kapacitu 0,5T.

. Dbaijte na to, aby sa bremeno vkladalo mierne do stredu prenosového konektora. Ak nie, upravte rukovat tak, aby bola zatvorena.
. Po polozZeni nakladu na ne umiestnite bezpe¢nostnu retaz.

. Pri zdvihani bremena je potrebné pracovat pod nim, musi sa pouzivat bezpec¢nostny stojan.

. Vo valci musi byt dostatok oleja, aby valec mohol pravidelne pracovat.

. Pri demontazi prevodového zdvihdka musi byt sedlo v najnizsej polohe.

. Sucasti na odstrafiovanie uschovaijte, aby ste predisli zhrdzaveniu.

NOoO O WN =



cs

OPERATIVNi INSTRUKCE 11-711
GENERALIZACE
Tento zvedak je demontazni hydraulika s nasledujici vyhodou kompaktni konstrukce, nizka hmotnost, dlouhy dosah zdvihu, rychly zdvih,
pohyblivy a stabilni pfi odstrafiovani, stfed zatéZe nastavitelny a bezpeény a spolehlivy atd.
Lze jej pouzit pfi montazi a demontazi demontaznich dil, konstrukénich dild, které je tfeba zvedat, sestupovat, prepravovat, je to idealni
nastroj pro montaz a opravy v autoservisu, mobilni garazi.

MAIN SPECIFICATION

Jmenovita Min.vySka sedla|Max.vyska sedla|N.W. [Rozméry Nastavitelny Uhel sedla|Nastavitelny  sklon
kapacita (mm) (mm) (kg) (mm) ) sedla (mm)

(kg)

500 850 1760 57 490X270X740 10 25

HLAVNi KONSTRUKCE
Tento jack je kombinovan (1) pohonna jednotka (2) stojanova jednotka (3) sedlova jednotka
MONTAZ PRED POUZITIM

Pro pfepravu je zvedak rozdélen na tfi komponenty. Pfi prvni montazi podle vykresu ¢.1.

1. kole€kovy stojan

(1) spojte dva stojany kol (1) s pohonnou jednotkou (4) zasunutim $estihranného Sroubu (2) (M12X75) a podpéry (3) do prislusného otvoru

v pohonné jednotce a utahnéte Sroub. (2) Sestaveni étyF kolecek (5) spolu s pruznou podlozkou (6) na &tyfech patkach stojant pro kolecka

(1) a utdhnéte matice (2).

2. Provedte prvni ¢ast pistu do otvoru (® 28) sedlové jednotky (8) ve spravné poloze a zasroubuijte Sroub (M8) (9).

3. Upevnéte obé kiece (10) Sroubem (11) (M12X25) a podlozkou (3) k matici (12) (M12) na sedlové jednotce (8) a zaSroubuijte Sroub,
vzdalenost mezi obéma kie¢emi muze v pfipadé potfeby upravit.

4. Vymérite odvzdusniovaci ventil (13) s otvorem ve stfedu namisto ventilu bez otvoru

To je vSe pro montaz.

NAvVOD

1. Zvednuti sedla

Utahnéte rukojet uvolfiovaciho ventilu (15) otaéenim ve sméru hodinovych rucicek a seslapnéte pedal (14). Pokud je ruéné, viozte rukojet
do pouzdra ovladaného nohou, ovladeite rukojet nahoru a dolu.

2. Snizeni sedla

Z bezpeénostnich diivodu otacejte rukojeti uvoliiovaciho ventilu velmi pomalu proti sméru hodinovych ruéicek. Ujistéte se, Ze nepresahne
25 mm za sekundu. Pokud se snizi pfili§ rychle, otocte rukojet’ uvolfiovaciho ventilu ve sméru hodinovych rugicek.

VAROVANI

. Nezapomerite prekrocit jmenovitou kapacitu 0,5T.

. Nezapomerite nakladat na stfed pfenosového konektoru. Pokud ne, upravte drzadlo tak, aby bylo zavieno.
. Po nalozZeni nakladu usde bezpeénostni fetéz.

. P¥i zvedani bfemene je tfeba pracovat pod nim, musi pouzivat bezpeénostni stojan.

. Ve valci musi byt dostatek oleje, aby mohl valec pravidelné fungovat.

. Pfi demontazi pfevodového zvedaku musi byt sedlo v nejnizsi poloze.

. Udrzujte demontazni dily, aby se zabranilo zrezivéni.

NOoO oA WN =



Deklaracja Zgodnosci WE
/EC Declaration of Conformity//Megfelel6ségi Nyilatkozat EK/

/ES vyhlasenie o zhode// Prohladeni o shodé ES/
PL EN HU SK CS

Producent Grupa Topex Sp. z 0.0. Sp.k.
/Manufacturer//Gyarté//Vyrobca/ /Vyrobce/ ul. Pograniczna 2/4, 02-285 Warszawa
Wyréb Podnosnik do skrzyni biegéw
/Product//Termék/ /Transsmision jack/
/Produkt//Produkt/ /Sebességvalté emels/

/Zdvih prevodovky/

/Zvedék pfevodovek/
Model 11-711

/Model//Modell//Model//Model/

Nazwa handlowa

/Commercial name//Kereskedelmi név/ NEO Tools
/Obchodny nazov//Obchodniho nézvu/

Numer seryjny

/Serial number//Sorszam//Poradové ¢islo//Viyrobniho &isla/
Opisany wyzej wyrdb jest zgodny z nastepujacymi dokumentami:
/The above listed product is in conformity with the following UE Directives://A fent jelzett termék megfelel az alabbi irdanyelveknek:/
/Vly$sie popisany vyrobok je v zhode s nasledujiicimi dokumentmi://Vyse popsany vyrobek spliiuje nasledujici dokumenty:/
Dyrektywa Maszynowa 2006/42/WE

/Machinery Directive 2006/42/EC/

/2006/42/EK Gépek/

/Smernica Eurépskeho Parlamentu a Rady 2006/42/ES/

/Smérnice Evropského Parlamentu a Rady 2006/42/ES/

oraz spetnia wymagania norm:

/and fulfils requirements of the following Standards://valamint megfelel az alabbi szabvanyoknak://a spifia poziadavky://a splfiuje
poZadavky norem:/

EN ISO 12100:2010; EN 1494:2000+A1:2008

Deklaracja ta odnosi sig¢ wylacznie do maszyny w stanie, w jakim zostata wprowadzona do obrotu i nie obejmuje czeéci sktadowych
dodanych przez uzytkownika koricowego lub przeprowadzonych przez niego p6zniejszych dziatan. /This declaration relates exclusively
to the machinery in the state in which it was placed on the market, and excludes components which are added and/or operations carried
out subsequently by the final user.//Ez a nyilatkozat a gépnek kizarélag arra az allapotéra vonatkozik, amelyben forgalomba hoztak, és
kizar minden olyan alkatrészt, amelyet hozzdadnak, és/vagy olyan miiveletet, amit a végsé felhasznalé ezt kbvetéen végez rajta.//Toto
vyhlasenie sa vztahuje vylucne na strojové zariadenie v stave, v akom sa uvadza na trh, a nezahffia pridané komponenty a/alebo &innosti
vykonavané nasledne koncovym pouzivatelom.//Toto prohlaseni se vztahuje vylucné na strojni zafizeni ve stavu, v jakém bylo uvedeno
na trh, a nevztahuje se na soucasti, které byly nasledné pridany konecnym uzivatelem, nebo nasledné provedené zésahy konec¢ného
uZivatele./

00001 + 99999

Nazwisko i adres osoby majgcej miejsce zamieszkania lub siedzibe w UE upowaznionej do przygotowania dokumentacji technicznej:
/Name and address of the person who established in the Community and authorized to compile the technical file://A miiszaki dokumentéacio
dsszeallitasara felhatalmazott, a k6z6sség teriiletén lakohellyel vagy székhellyel rendelkezé személy neve és cime://Meno a adresa osoby
alebo bydliska v EU poverené zostavenim technickej dokumentacie:// Jméno a adresu osoby povéfené sestavenim technické
dokumentace, pficemz tato osoba musi byt usazena ve Spolecenstvi:/

- -

Podpisano w imieniu: & I N
/Signed for and on behalf of:/ Pawet Kowalski
/A tanusitvanyt a kévetkezé nevében és megbizasabdl irtak alé/ Petnomocnik ds. jakosci firmy GRUPA TOPEX
/Podpisané v mene:/ /GRUPA TOPEX Quality Agent/
/Podepséno jménem./ /A GRUPA TOPEX Min6ségiigyi meghatalmazott
Grupa Topex Sp. z 0.0. Sp.k. s

A képviseléje/
ul. Pograniczna 2/4 /Spinomocnenec Kvalita TOPEX GROUP/
02-285 Warszawa /Zastupce pro Kvalitu TOPEX GROUP/

Warszawa, 2020-07-24



	Deklaracja Zgodności WE
	/EC Declaration of Conformity//Megfelelőségi Nyilatkozat EK/

